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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J64324443V

2. Data e Regjistrimit 16/08/1996
3. Emri i Subjektit G.P.G. COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/01/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/01/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja 18 Tetori, godine 1 kateshe, 
tek nyja e  prodhimit Asfalto-Betonit, prane Rotondos se 
Plukut. 
1.550.270.990,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Te zhvilloje  veprimtari ne punimet e ndertimit  per objekte 

civile, industriale, turistike etj; Te zhvilloje veprimtari ne 
punimet e germimit te dheut, punimet e muratures dhe beton 
arme; Te zhvilloje  veprimtari ne punimet e mirembajtjes; Te 
zhvilloje veprimtari ne punimet e restaurimit; Te zhvilloje 
veprimtari ne prodhimin, tregtimin, import  - eksport te 
materialeve te ndertimit, makineri e pajisje; Te zhvilloje 
veprimtari ne prodhimin e materialeve inerte, materialeve  
me baze bitumi; Te zhvilloje veprimtari ne ndertime civile  
dhe ekonomike, ndertim rrugesh; Te zhvilloje  veprimtari ne 
ndertimet hekurudhore, ndertime ura dhe vepra arti, ndertime 
detare, ndertime hidraulike e hidroteknike, vepra te  vecanta 
e punime speciale; Te zhvilloje veprimtari ne projektimin e 
ndertimeve  civile; Te zhvilloje veprimtari  ne transportin  e 
mallrave me mjete jashte norme; Te zhvilloje veprimtari ne 
fushen e bujqesise, blegtorise dhe pemtarise; Te zhvilloje 
veprimtari  perpunimi paraprak dhe perfundimtar te 
produkteve  te ndryshme bujqesore, blegtorale dhe frutore; 
Te zhvilloje veprimtari ne import - eksport, blerje/shitje  me 
shumice dhe pakice, te  produkteve  bujqesore, blegtorale, 
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frutore, lendeve kimike e materialeve ndihmese lidhu.r 
drejteperdrejte me veprimtarine kryesore; Te  zhvilloje  
veprimtari ne ndertimin e linjave te energjise  elektrike dhe 
nenstacionet elektrike  T.L/T.M/T.U; Te zhvilloje veprimtari  
ne ndertimin e linjave  te telekomunikacionit; Te zhvilloje 
veprimtari ne ndertimin e impianteve te energjise se 
rinovueshme; Te zhvilloje veprimtari ne import - eksport dhe 
tregtim te energjise elektrike; Te zhvilloje veprimtari ne 
fushen e mirembajtjes, remontit profilaktik te mesem e 
kapital te transformatoreve te llojeve te ndryshem; Te 
zhvilloje  veprimtari ne fushen  e ndertimit per punime  
ndertimi,  sherbime mirembajtje e riparim te aseteve te 
infrastruktures   energjitike industriale   te TL dhe TM, 
punime hidraulike, elektrike, punime hekuri dhe cdo punim 
tjeter qe ka te beje me ndertime  e montime; Te zhvilloje 
veprimari ekonomike ne fushen e import-eksportit dhe 
tregtimit me shumice e pakice te makinerive  e pajisjeve 
elektrike dhe elektronike per perdorim industrial.Te zhvilloje 
veprimtari si operator tatimor ;Te zhvilloje veprimtari per 
grumbullimin, transportimin e mbetjeve  te rrezikshme dhe 
jo te rrezikshme ( inerteve );Te zhvilloje  veprimtari ne  
fushen e hoteleri-turizmit, strukturave akomoduese hoteleri, 
bar, delivery, katering, fast food, restorant me plan sherbim 
te  personalizuar,   shazllone, stacione plazhi,   lundrime 
turistike, sporte ujore, piste ne  det me  lokacion  bar 
restorant,  vendbazim per mjete  ujore,  motorrike  dhe jo 
motorrike, sherbime  opsionale  plotesuese  me  karakter  
clodhje, pushimi apo defrimi, spektakli, lojra,  organizime   
dhe  realizime "eventesh'' te  ndryshme, sherbim Spa, 
sherbim parkimi, ofrimi  i guidave turistike  si dhe cdo 
veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme  per vijimin e aktivitetit te 
shoqerise; Te zhvilloje   veprimtari ne  prodhimin  dhe  
tregtimin  e pijeve  alkolike  dhe jo alkolike; Te zhvilloje  
veprimtari ne fushen e pastrimit  te mjediseve urbane, 
punime ne siperfaqe te gjelberta,  sherbime dekori, 
dezinsektim,  dezinfektim  dhe deratizim; Te  zhvilloje  
veprimtari  ne  menaxhimin e  integruar te  mbetjeve  urbane, 
grumbullim, magazinim, seleksionim dhe ruajtje te mbetjeve. 
Te  zhvilloje  veprimtari  te  mirembajtjes, larjes, 
dezinfektimit  dhe  riparimit  te konteniereve te mbetjeve 
urbane dhe industriale; Shoqeria mund te kryeje cdo veprim 
apo operacion tjeter komercial, industrial e financiar,  te 
dobishem apo plotesues ndaj permbushjes se objektit te 
Shoqerise me kusht qe aktivitetet e mesiperme te mos jene 
ne kundershtim me objektin e Shoqerise.    



3

Besmir Çako10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/12/2023                Deri: 20/12/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PaqsorBuzi

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
790.638.204,90                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GëzimDani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 
759.632.785,10                Natyre: 

13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja Loni Dhamo, Bulevardi i 
Palmave, pallati 8 katesh 3 kolonat, kati i pare. Tirane Tirane  
TIRANE Ndërtimi i Unazës së Jashtme Tiranë, Loti 5. Berat 
Berat  BERAT NDERTIM RRUGA BERAT BALLABAN 
LOTI 1 5001

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: G. P. G. COMPANY
E-Mail: gpgkompani@gmail.com  
Telefon: 0692080852  
Të Tjera: Me vendim nr.07 te dates 18.08.2020 emerohet 
Ekspert Kontabel i Autorizuar Znj.Merita Muzina per 
modalitetet dhe zmadhimin e kapitalit me license nr.423 date 
31.05.2019.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-038812-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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regjistrimit
1. 10/07

/1996
Numri i Vendimit:15432, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 10.07.1996.   Emri I Subjektit ''GPG'' COMPANY.   Forma Ligjore 
Shpk.   Data e Themelimit 12.01.1996.   Kohezgjatja mbi 10 vjet.   Selia Lushnje, Lagjia: 
Skender Libohova, p.188.   Kapitali 100 000 Leke.   Objekti  punime ndertimi per objektet 
civile, industriale, turistike etj. Instalimet e nevojshme te tyre, restaurime, prodhim e 
tregetim te materialeve te ndertimit, makineri e pajisje, imp-eks.   Perfaqesues Ligjor 
Gezim Dani.   Ortak  Gezim Dani dhe Gezim Koçiu.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-31-November- (40).pdf

2. 15/07
/2005

Numri i Vendimit:15432/1, Gjykata:Tirane
Me vendim te asamblese se ortakeve eshte vendosur te rritet kapitali themeltar i shoqerise 
dhe caktimi i ekspertit kontabel Bujar Bendo.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-31-November- (40).pdf

3. 19/07
/2005

Numri i Vendimit:15432/2, Gjykata:Tirane
Me vendim te asamblese se ortakeve eshte vendosur miratimi i raportit te ekspertit 
kontabel per rritjen e kapitalit ne vleren 14.084.903 Leke duke arritur ne shumen 
14.184.903 Leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-31-November- (40).pdf

4. 20/07
/2006

Numri i Vendimit:15432/3, Gjykata:Tirane
Me vendim te asamblese se ortakeve eshte vendosur te rritet kapitali themeltar dhe te 
caktohet si ekspert kontabel Hetem Sulaj.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-31-November- (40).pdf

5. 20/12
/2006

Numri i Vendimit:15432/4, Gjykata:Tirane
Me vendimin e asamblese se ortakeve eshte vendosur miratimi i raportit te ekspertit 
kontabel te autorizuar per zmadhimin e kapitalit themeltar nepermjet perfshirjes se 
rezervave, fitimeve te akumuluara.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-31-November- (40).pdf

6. 26/12
/2006

Numri i Vendimit:15432/4, Gjykata:Tirane
Me vendimin e asamblese se ortakeve eshte vendosur miratimi i shitjes ortakut te ri Paqsor 
Buzi te 1/3 se kapitalit themeltat duke ngelur sejcili nga ortaket zoterues te 1/3 se kapitalit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=796E0A52-7FEF-44B9-B7A3-4060E632C93B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=796E0A52-7FEF-44B9-B7A3-4060E632C93B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=796E0A52-7FEF-44B9-B7A3-4060E632C93B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=796E0A52-7FEF-44B9-B7A3-4060E632C93B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=796E0A52-7FEF-44B9-B7A3-4060E632C93B
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themeltar te shoqerise.  Miratohet largimi i ortakut Gezim Dani si administrator i shoqerise 
dhe emerohet ne vende te tij Paqsor Buzi.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-31-November- (40).pdf

7. 19/03
/2007

Numri i Vendimit:15432/5, Gjykata:Tirane
Me vendim te asamblese se ortakeve eshte vendosur shitja e plote e pjeseve te kapitalit qe 
zoteron ortaku Gezim Dani perkatesisht 1/3 e kapitalit. Shitjen e plote te pjeseve te 
kapitalit qe zoteron ortaku Gezim Koçiu perkatesishte 1/3 e kapitalit. Blerjen e ketyre 
pjeseve nga ortaku i shoqerise Paqsor Buzi.  Ortak dhe administrator i vetem do te jete 
Paqsor Buzi.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-31-November- (40).pdf

8. 17/04
/2007

Numri i Vendimit:15432/6, Gjykata:Tirane
Shtohet objekti i veprimtarise ne zbatim me germime dheu, punime murature e beton arme, 
prodhim materiale inerte, materiale me baze bitumi. Ndertime civile dhe ekonomike, 
rikonstruksion, ndertim rrugesh, punime mirembajte. Ndertime hekurudhore, ndertime ura 
dhe vepra arti, ndertime detare, ndertime hidraulike e hidroteknike, vepra te vecanta e 
punime speciale, punime restaurimi, punime karpienterie, impiante teknologjike dhe te 
vecanta, punime sherbimi, punime topogjeodezike. Projektime ndertimesh civile.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-31-November- (40).pdf

11/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-132805-04-08
Emri i subjektit ishte            ("G. P. G. KOMPANI")          u be            ("G.P.G. 
COMPANY")         
Numri i Aksioneve ishte            "20.000,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "200.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692080852")         
Objekti ishte            ("Punime te ndertimit per objekte civile, industriale, turistike etj. 
Punime restaurimi, prodhim e tregetim materiale ndertimi, makineri e pajisje, imp-eks. 
Germime dheu, punime murature e beton arme, prodhim materiale inerte, materiale me 
baze bitumi. Ndertime civile dhe ekonomike, ndertim rrugesh, punime mirembajte. 
Ndertime hekurudhore, ndertime ura dhe vepra arti, ndertime detare, ndertime hidraulike 
e hidroteknike, vepra te vecanta e punime speciale,  Projektime ndertimesh civile.")          u 
be            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit te objekteve  civile, industriale, turistike, 
bujqesore.Import-eksport. Restaurim,prodhim e tregtim te materialeve te 
ndertimit,makineri e pajisje etj.")         
Emri Tregtar ishte            ("G. P. G. KOMPANY")          u be            ("G. P. G. 
COMPANY")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=796E0A52-7FEF-44B9-B7A3-4060E632C93B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=796E0A52-7FEF-44B9-B7A3-4060E632C93B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=796E0A52-7FEF-44B9-B7A3-4060E632C93B
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eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjia Loni Dhamo, Rruga Shetitorja e Palmave , Banes 12 Katesh,  Perball Ktheses 
se Blerimit, Lushnje;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
LAGJA "LONI DHAMO";         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paqsor Buzi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("20.000,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Paqsor Buzi")                    , Nga 
Data ishte                      ("26/12/2006")            u be              ("30/11/2006")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-166858-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

04/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-169952-09-08
Vlera e Kapitalit ishte            "20.000.000,00"          u be            "64.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "200.000,00"          u be            "640.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paqsor Buzi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("20.000.000,00")            u be              ("64.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D03547B-DD6B-49D0-AFB8-0F435A410DC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF842142-2BAF-434D-8912-D071AFEE47F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FC51A7B-E3AF-4ED1-9577-1DB05FD5C0A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4A25FBA-6BD2-48A4-B06F-25B6D8E4BDE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03FB4BBE-9A16-4E05-8964-287FF537445A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A080591-74A5-4581-A2E1-68AAA02565E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04214748-B3C8-40E1-BDB0-D7EB1A9A2FDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AFD8BB1-A560-45C2-8BBD-F056BB5EAE65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76314403-8B4E-4E19-A010-A75700E41C69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD46B2B9-6B95-4AA2-9CE8-BAD29AEEFF9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B2C473-943F-4C35-B298-C76D54BEEFED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7980AD2-AA6C-49FE-B5EE-CA3E715A15C4
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22/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-274376-07-09
Vlera e Kapitalit ishte            "64.000.000,00"          u be            "140.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "140.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "640.000,00"          u be            "1.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Me vendim nr.1 ta dates 25.06.2009 
emerohet Ekspert Kontabel i Autorizuar per zmadhimin e kapitalit Z.Hetem Sulaj 
me license nr.17.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paqsor Buzi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("64.000.000,00")            u be              ("140.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paqsor Buzi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("140.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aktet e shnderrimit te shoqerise

02/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-342766-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja 18 Tetori, godine 1 kateshe, tek nyja e  prodhimit Asfalto-Betonit, prane 
Rotondos se Plukut.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         L. 
SKENDER LIBOHOVA;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-375306-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 1 
Maj,100m prane Kishes Ortodokse.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-428270-08-10

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C0F35F-DB07-4365-BCF1-9BC3A7CEADE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08E80FC7-FC37-41D9-8D18-DA0322A2CC1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A033B6-3786-43B1-A500-1D9E5910CA62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97FC99A5-5ED2-4DA2-AE35-69D29CA36D80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=236EDCA6-45DE-4D8D-8DBB-DA564EB9C555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D879525-B321-48F7-8435-83BE28D91AAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4854E68D-29D4-40E4-8394-DE2A994C7C98
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: zmadhim kapitali
Vlera e Kapitalit ishte            "140.000.000,00"          u be            "220.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "140.000,00"          u be            "220.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paqsor Buzi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("140.000.000,00")            u be              ("220.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paqsor Buzi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("140.000,00")            u be              ("220.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

24/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-494203-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.01.2011 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         KATUNDI I RI;         
KATUNDI I RI;         Porto Romano, godine 1 kateshe, prane karburant Kastrati.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-551515-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem,  date 17.05.2011 
per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me 
Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit te objekteve  civile, industriale, 
turistike, bujqesore.Import-eksport. Restaurim,prodhim e tregtim te materialeve te 
ndertimit,makineri e pajisje etj.")          u be            ("Punime te ndertimit per objekte 
civile, industriale, turistike etj. Punime restaurimi, prodhim e tregetim materiale 
ndertimi, makineri e pajisje, imp-eks. Germime dheu, punime murature e beton 
arme, prodhim materiale inerte, materiale me baze bitumi. Ndertime civile dhe 
ekonomike, ndertim rrugesh, punime mirembajtje. Ndertime hekurudhore, ndertime 
ura dhe vepra arti, ndertime detare, ndertime hidraulike e hidroteknike, vepra te 
vecanta e punime speciale, projektime ndertimesh civile.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Paqsor Buzi")                    , Nga 
Data ishte                      ("30/11/2006")            u be              ("17/05/2011")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD28E241-12C8-463E-9EC8-1AA31BD14137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B932C87B-05AF-48FC-88E1-50059FAAD6F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFC7CCCB-0E89-45C7-B518-64356CE01A69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=742B5098-363E-4F65-8CE3-EE4A42E5D057
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Paqsor Buzi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-616622-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr. 2 dt.04.11.2011 te ortakut te vetem 
per hapje te adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Kolonje;         GORRE;         
Fabrika e Qumeshtit LUFRA 2 Kate.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-635897-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr 3 date 15.12.2011 ku eshte 
vendosur:Caktimi i ekspertit kontabel Hetem Sulaj,per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise.Depozitimi i vendimit nr 4 date 15.12.2011 ku eshte vendosur:Miratimi i raportit 
te ekspertit kontabel.Pas zmadhimit kapitali shkon ne vleren 290.000.000 leke.Depozitimi i 
raportit te ekspertit kontabel date 15.12.2011,per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "220.000.000,00"          u be            "290.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "220.000,00"          u be            "290.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paqsor Buzi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("220.000.000,00")            u be              ("290.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paqsor Buzi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("220.000,00")            u be              ("290.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-721553-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit Nr.1,date 23.03.2012,ne te cilin eshte 
vendosur shtim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Punime te ndertimit per objekte civile, industriale, turistike etj. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F38EF8B-0B4A-4E4D-8FFB-28818016977B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=570A3CDD-4B60-429C-84BF-781E9424836F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AAA9853-DA56-41E2-BE16-A2BEB0AF8D00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A63E817B-A380-483F-B5B2-51B52FAD8CB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB573CDA-C207-4402-AEE1-3B519928B451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E48BC7D-A349-4A28-B0CF-5B63AD9F5888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A586373-A96B-4387-8F1C-B9D00A3FC5D7
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Punime restaurimi, prodhim e tregetim materiale ndertimi, makineri e pajisje, imp-eks. 
Germime dheu, punime murature e beton arme, prodhim materiale inerte, materiale me 
baze bitumi. Ndertime civile dhe ekonomike, ndertim rrugesh, punime mirembajtje. 
Ndertime hekurudhore, ndertime ura dhe vepra arti, ndertime detare, ndertime hidraulike 
e hidroteknike, vepra te vecanta e punime speciale, projektime ndertimesh civile.")          u 
be            ("Punime te ndertimit per objekte civile, industriale, turistike etj. Punime 
restaurimi, prodhim e tregetim materiale ndertimi, makineri e pajisje, imp-eks. 
Germime dheu, punime murature e beton arme, prodhim materiale inerte, materiale 
me baze bitumi. Ndertime civile dhe ekonomike, ndertim rrugesh, punime 
mirembajtje. Ndertime hekurudhore, ndertime ura dhe vepra arti, ndertime detare, 
ndertime hidraulike e hidroteknike, vepra te vecanta e punime speciale, projektime 
ndertimesh civile. Transport te mallrave me mjete jashte norme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

11/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-773613-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 2, date 10.05.2012 per mbylljen e 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         KATUNDI I RI;         KATUNDI 
I RI;         Porto Romano, godine 1 kateshe, prane karburant Kastrati.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 1 
Maj,100m prane Kishes Ortodokse.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
KAVAJE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

04/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-002080-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit per mbylljen e nje 
adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Kolonje;         GORRE;         
Fabrika e Qumeshtit LUFRA 2 Kate.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC14130-48EA-4099-B72D-24D2AE4FAA43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B7DFEBD-342B-4B70-BE3E-3E6CBEE494BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D090DC30-FDDC-4B8B-A53A-28DD7C8C05DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A87EEFA1-CBBE-492B-95C6-FE8D67C4224F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D43302B-961E-4BF0-A9D6-2A5DF90F49BE
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Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-551014-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-780288-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.12.2014, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur, terheqja e dividentit ne Shumen 30.000.000 Leke.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-805759-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-103635-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168842-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6939E0A-BFFA-486F-8048-697C19F9AE90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBCA60F4-8B3F-4BE1-A99B-2C43827D6EF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2D61CC8-785E-4054-884E-4E8C66574B7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27FE9FB8-4B38-4204-A5E1-519E12C1DE4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F88764E7-34F2-475D-B98F-7303EAEBAF27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8708CE4F-20F0-46F5-9E66-73A5B9E254E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92B2D0D1-6D99-4F02-BA92-55BC77F31EF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B1EC28-9C01-4751-A410-6A564ABD3F9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=503C6E25-BD14-44C7-A9F8-9FEB0017B60C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF227CCD-52BA-45D9-9A2C-062F5FC8015C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD915B6-8888-42F9-B7B9-DB35A2794BE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FCCE337-E375-4EC8-B0D1-45B287189C06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A51D6447-EA29-440A-B8E2-D0168161AE8D
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

11/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-406071-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
10.11.2015 per hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Rikonstruksion i Shetitores Ali Pasha restaurim fasadave, ndricim, 
sistemim trotuaresh, Lagjja Mustafa Matohiti, Rruga Ali Pashe Tepelena.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Rikonstruksion i Bibliotekes Vehxhi Buharja Berat, Bulevardi Republika, Lagjja 10 
Korriku, Rruga Antipatrea Berat.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Loni Dhamo, Bulevardi i Palmave, pallati 8 katesh 3 kolonat, kati i pare.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-692940-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Ortakut dt.11.05.2016 per mbyllje te ( 
2 ) dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Rikonstruksion i Shetitores Ali Pasha restaurim fasadave, ndricim, 
sistemim trotuaresh, Lagjja Mustafa Matohiti, Rruga Ali Pashe Tepelena.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Rikonstruksion i Bibliotekes Vehxhi Buharja Berat, Bulevardi Republika, Lagjja 10 
Korriku, Rruga Antipatrea Berat.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-697048-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 13.05.2016 per riemerimin e 
administratorit  Paqsor Buzi.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=946C40B7-6C0F-43C7-A5C6-BCEBC40B2C02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA71E9AE-2ABD-4337-96E7-D1832D0723BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=816EB7D5-53BB-4F02-B52A-F1EFFF63B3D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C26EA2DF-A2BD-402E-980A-AD3AB29F88D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=425C4409-D9EA-4C0F-AE0D-AD566EB6F240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3170E762-690A-4ADF-B136-B43A22C65C09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D027037-97DD-4E0C-90D6-BC183C4EFA67
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Paqsor Buzi")                    , Nga 
Data ishte                      ("17/05/2011")            u be              ("13/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Paqsor Buzi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/05/2016")            u be              ("13/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-786606-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-820812-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Ortakut dt. 15.07.2016 per 
ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Punime te ndertimit per objekte civile, industriale, turistike etj. 
Punime restaurimi, prodhim e tregetim materiale ndertimi, makineri e pajisje, imp-eks. 
Germime dheu, punime murature e beton arme, prodhim materiale inerte, materiale me 
baze bitumi. Ndertime civile dhe ekonomike, ndertim rrugesh, punime mirembajtje. 
Ndertime hekurudhore, ndertime ura dhe vepra arti, ndertime detare, ndertime hidraulike 
e hidroteknike, vepra te vecanta e punime speciale, projektime ndertimesh civile. 
Transport te mallrave me mjete jashte norme.")          u be            ("Punime te ndertimit 
per objekte civile, industriale, turistike etj. Punime restaurimi, prodhim e tregetim 
materiale ndertimi, makineri e pajisje, imp-eks. Germime dheu, punime murature e 
beton arme, prodhim materiale inerte, materiale me baze bitumi. Ndertime civile dhe 
ekonomike, ndertim rrugesh, punime mirembajtje. Ndertime hekurudhore, ndertime 
ura dhe vepra arti, ndertime detare, ndertime hidraulike e hidroteknike, vepra te 
vecanta e punime speciale, projektime ndertimesh civile. Transport te mallrave me 
mjete jashte norme. Veprimtari ne fushen e  bujqesise, blegtorise dhe pemtarise. 
Perpunimi paraprak dhe perfundimtar i produkteve te ndryshme bujqesore, 
blegtorale dhe frutore. Blerje shitje me shumice a pakice, i produkteve bujqesore, 
blegtorale dhe frutore: Eksport, import i produkteve bujqesore, blegtorale, frutore 
lendeve kimike e materialeve ndihmese lidhur drejteperdrejte me veprimtarine 
kryesore.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B71E3B-F8DD-48B0-B33C-486EF8C7ECC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAFA1EEB-DC48-4AC9-881C-521B4C9CF219
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F37C5A5-E76A-4171-A692-077B994CA79C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1E832FD-AE1C-4FF4-B115-71A427E48140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1E832FD-AE1C-4FF4-B115-71A427E48140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C248DEF-3D5C-42DA-809B-B43EC58AAF36
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826619-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-997176-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

07/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-021506-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 04.11.2016 per 
ndryshimin e objektit te veprimtarise.  
Objekti ishte            ("Punime te ndertimit per objekte civile, industriale, turistike etj. 
Punime restaurimi, prodhim e tregetim materiale ndertimi, makineri e pajisje, imp-eks. 
Germime dheu, punime murature e beton arme, prodhim materiale inerte, materiale me 
baze bitumi. Ndertime civile dhe ekonomike, ndertim rrugesh, punime mirembajtje. 
Ndertime hekurudhore, ndertime ura dhe vepra arti, ndertime detare, ndertime hidraulike 
e hidroteknike, vepra te vecanta e punime speciale, projektime ndertimesh civile. 
Transport te mallrave me mjete jashte norme. Veprimtari ne fushen e  bujqesise, blegtorise 
dhe pemtarise. Perpunimi paraprak dhe perfundimtar i produkteve te ndryshme bujqesore, 
blegtorale dhe frutore. Blerje shitje me shumice a pakice, i produkteve bujqesore, 
blegtorale dhe frutore: Eksport, import i produkteve bujqesore, blegtorale, frutore lendeve 
kimike e materialeve ndihmese lidhur drejteperdrejte me veprimtarine kryesore.")          u 
be            ("Punime te ndertimit per objekte civile, industriale, turistike etj. Punime 
restaurimi, prodhim e tregetim materiale ndertimi, makineri e pajisje, imp-eks. 
Germime dheu, punime murature e beton arme, prodhim materiale inerte, materiale 
me baze bitumi. Ndertime civile dhe ekonomike, ndertim rrugesh, punime 
mirembajtje. Ndertime hekurudhore, ndertime ura dhe vepra arti, ndertime detare, 
ndertime hidraulike e hidroteknike, vepra te vecanta e punime speciale, projektime 
ndertimesh civile. Transport te mallrave me mjete jashte norme. Veprimtari ne 
fushen e  bujqesise, blegtorise dhe pemtarise. Perpunimi paraprak dhe perfundimtar 
i produkteve te ndryshme bujqesore, blegtorale dhe frutore. Blerje shitje me shumice 
a pakice, i produkteve bujqesore, blegtorale dhe frutore: Eksport, import i 
produkteve bujqesore, blegtorale, frutore lendeve kimike e materialeve ndihmese 
lidhur drejteperdrejte me veprimtarine kryesore. Rikonstruksion i godines se 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F3244E4-AFEE-43A6-B0BD-98A05FD7D865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D05886C6-20D4-433C-9D20-CBD2C15E9435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09A77579-B9B0-4DA9-A2F2-4E0E5B88B57A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=763F966E-446D-4D22-A56E-5A4DC60EF007
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1261B3DB-6B62-4F4B-B06A-B8F16AEAB8A2
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Ministrise se Zhvillimit Urban nga Autoriteti Kontraktor Ministria e Zhivllimit 
Urban.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

10/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-150162-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 09.02.2017, ku eshte vendosur:  
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Voskopoje;         
GJONOMADH;         Gjonomadh ne zonen Minerare nr 285/7 Rrethi Korce.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-389060-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-533048-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.10.2017 ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.Emerimin e Zj.Dolores Dani si drejtuese 
teknike e shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dolores Dani")                      Nga data "26/10/2017             
Ne daten "26/10/2022
eshte larguar administratori:            ("Paqsor Buzi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Dolores Dani")                      Nga data "26/10/2017

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0444783E-6787-4ADE-951C-5CF21D969C27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE779ACC-6839-4892-B686-CFE3E4AE1E48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A88556-28BA-4FA2-8F04-4C857054C044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FCDD9B9-6FCE-4640-BC0C-4E6710176C96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73603246-8451-4504-B345-956FB44557B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB605096-954E-4AC9-8CE2-CABDD5B45C0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03DF6499-1573-4D98-B70B-32B9C4E2B88B
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

01/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-538748-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 31.10.2017 per 
emerimin e administratorit z. Paqsor Buzi per nje afat 5 vjeçar. Largimi i administratores 
znj. Dolores Dani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Paqsor Buzi")                      Nga data "31/10/2017             
Ne daten "31/10/2022
eshte larguar administratori:            ("Dolores Dani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

12/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-587637-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
11.12.2017, ku është vendosur: Të largojë Z.Dolores Dani si drejtuese teknike e shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte larguar anetari:            ("Dolores Dani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

21/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-601085-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
12.12.2017 ku eshte vendosur:Te miratoje kerkesen e ortakut te vetem per shitjen e 50% te 
kuotave te kapitalit ne favor te Z.Gezim Dani.Ndryshimin e numrit te kuotave.  Depozitimi 
i Kontrates se shitjes se kuotave   date  12.12.2017.  
Numri i Aksioneve ishte            "290.000,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "145.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gëzim Dani")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "145.000.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paqsor Buzi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("290.000.000,00")            u be              ("145.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paqsor Buzi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paqsor Buzi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("290.000,00")            u be              ("1,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A555E86-6123-4D8D-A7EF-64A1AF36EC94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2BB0049-3F65-4259-B34A-6FAC558B8CE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED39D1E4-0EAE-4C3F-B997-A61BF4FC2683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C598749-6552-4F80-88BF-378CA88784C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=394F52A1-09E8-45AC-8F80-65A964BFCB27
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

01/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-652000-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt.31.01.2018, per te  mbyllur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjia Loni Dhamo, Rruga Shetitorja e Palmave , Banes 12 Katesh,  Perball Ktheses se 
Blerimit, Lushnje;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

27/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-684247-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
26.02.2018 ku eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Voskopoje;         GJONOMADH;         
Gjonomadh ne zonen Minerare nr 285/7 Rrethi Korce.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-735162-04-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-740761-04-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1A49D5D-8135-4BFB-87D2-42B723A0C440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1A4C1E8-7895-4115-8122-6C18C704F9C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1A4C1E8-7895-4115-8122-6C18C704F9C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A71482-BC56-47F1-89E7-BD33888AE353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AB122C5-A6D3-44FB-A2DC-E872A8EE0CAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95C15942-C2A1-4651-9DC5-113C681E969E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0739A24C-8CA5-410C-A402-67B967919644
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C93185-B499-4CF0-A7BA-B3DCC3D43DAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6798971-E41E-4E8D-A5C4-B880C313FC00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDF6446E-4645-486B-B2CC-12BB3DD21087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC0EC95-2911-4880-820F-2F02BBA07CB3
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblesë së së ortakëve të 
shoqërisë, datë 10.04.2018, ku është vendosur: Zmadhimi i kapitalit të shoqërisë nga 
fitimet. Të emërojë Z.Xhevdet Hyseni, ekspert kontabël për hartimin e raportit për 
zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i Raportit të ekspertit kontabël për 
zmadhimin e kapitalit të shoqërisë, datë 13.04.2018. Depozitimi i Vendimit të asamblesë  
së ortakëve të shoqërisë, datë 10.04.2018, ku është vendosur: Miratimi i Raportit të 
ekspertit kontabël për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "290.000.000,00"          u be            "1.000.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "145.000.000,00"          u be            "500.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gëzim Dani")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("145.000.000,00")            u be              ("500.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paqsor Buzi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("145.000.000,00")            u be              ("500.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

08/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-772312-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, nr.8, date 7.5.2018 
per hapjen e  nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rehabilitimi i aksit Mbikalim - Kombinat, Ura teknologjike - Kombinat, njesia 
Bashkiake nr 6.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-799975-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 29.05.2018 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Punime te ndertimit per objekte civile, industriale, turistike etj. 
Punime restaurimi, prodhim e tregetim materiale ndertimi, makineri e pajisje, imp-eks. 
Germime dheu, punime murature e beton arme, prodhim materiale inerte, materiale me 
baze bitumi. Ndertime civile dhe ekonomike, ndertim rrugesh, punime mirembajtje. 
Ndertime hekurudhore, ndertime ura dhe vepra arti, ndertime detare, ndertime hidraulike 
e hidroteknike, vepra te vecanta e punime speciale, projektime ndertimesh civile. 
Transport te mallrave me mjete jashte norme. Veprimtari ne fushen e  bujqesise, blegtorise 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2B83563-626A-4B41-A800-0D9F28A438E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD6097E-0BA4-440B-A32A-7C21E43765E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06F63809-D6E5-4B74-AFCB-B8671A936C8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12C7B94F-C1E7-4CEC-85E9-CBB1BE53B1DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F4D11C-0BAB-4F79-8B4B-2E6C10BCB87D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E257D722-8EA2-42E4-8C7C-46DEE4B4B174
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dhe pemtarise. Perpunimi paraprak dhe perfundimtar i produkteve te ndryshme bujqesore, 
blegtorale dhe frutore. Blerje shitje me shumice a pakice, i produkteve bujqesore, 
blegtorale dhe frutore: Eksport, import i produkteve bujqesore, blegtorale, frutore lendeve 
kimike e materialeve ndihmese lidhur drejteperdrejte me veprimtarine kryesore. 
Rikonstruksion i godines se Ministrise se Zhvillimit Urban nga Autoriteti Kontraktor 
Ministria e Zhivllimit Urban.")          u be            ("Punime te ndertimit per objekte 
civile, industriale, turistike etj. Punime restaurimi, prodhim e tregetim materiale 
ndertimi, makineri e pajisje, imp-eks. Germime dheu, punime murature e beton 
arme, prodhim materiale inerte, materiale me baze bitumi. Ndertime civile dhe 
ekonomike, ndertim rrugesh, punime mirembajtje. Ndertime hekurudhore, ndertime 
ura dhe vepra arti, ndertime detare, ndertime hidraulike e hidroteknike, vepra te 
vecanta e punime speciale, projektime ndertimesh civile. Transport te mallrave me 
mjete jashte norme. Veprimtari ne fushen e  bujqesise, blegtorise dhe pemtarise. 
Perpunimi paraprak dhe perfundimtar i produkteve te ndryshme bujqesore, 
blegtorale dhe frutore. Blerje shitje me shumice a pakice, i produkteve bujqesore, 
blegtorale dhe frutore: Eksport, import i produkteve bujqesore, blegtorale, frutore 
lendeve kimike e materialeve ndihmese lidhur drejteperdrejte me veprimtarine 
kryesore. Te zhvilloje aktivitet ne fushen e Ndertim linjash per energjine elektrike 
dhe telekomunikacionin, nenstacionet elektrike T.L/T.M/T.U, centrale dhe 
hidrocentrale. Te zhvilloje aktivitet ne fushen e mirembajtjes, remontit profilaktik te 
mesem e kapital te transformatoreve te llojeve te ndryshem. Te zhvilloje aktivitet ne 
fushen e ndertimit per punime ndertimi, sherbime mirmbajtje e riparim te aseteve te 
infrastruktures energjitike industriale te TL dhe TM, punime hidraulike, elektrike, 
punime hekuri dhe cdo punim tjeter qe ka te beje me ndertime e montime. Te 
zhvilloje aktivitet ne fushen e import-eksportit dhe tregtimit me shumice e pakice te 
makinerive e pajisjeve elektrike dhe elektronike per perdorim industrial. Veprimtari 
import - eksport dhe tregtim te energjise elektrike.")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-941795-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.09.2018, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise dhe hapja e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Punime te ndertimit per objekte civile, industriale, turistike etj. 
Punime restaurimi, prodhim e tregetim materiale ndertimi, makineri e pajisje, imp-eks. 
Germime dheu, punime murature e beton arme, prodhim materiale inerte, materiale me 
baze bitumi. Ndertime civile dhe ekonomike, ndertim rrugesh, punime mirembajtje. 
Ndertime hekurudhore, ndertime ura dhe vepra arti, ndertime detare, ndertime hidraulike 
e hidroteknike, vepra te vecanta e punime speciale, projektime ndertimesh civile. 
Transport te mallrave me mjete jashte norme. Veprimtari ne fushen e  bujqesise, blegtorise 
dhe pemtarise. Perpunimi paraprak dhe perfundimtar i produkteve te ndryshme bujqesore, 
blegtorale dhe frutore. Blerje shitje me shumice a pakice, i produkteve bujqesore, 
blegtorale dhe frutore: Eksport, import i produkteve bujqesore, blegtorale, frutore lendeve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E937F7-34A9-41BA-A565-1E8AE9F81606
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B20C3A12-388E-4DA8-B56E-7AA505DED7AC
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kimike e materialeve ndihmese lidhur drejteperdrejte me veprimtarine kryesore. Te 
zhvilloje aktivitet ne fushen e Ndertim linjash per energjine elektrike dhe 
telekomunikacionin, nenstacionet elektrike T.L/T.M/T.U, centrale dhe hidrocentrale. Te 
zhvilloje aktivitet ne fushen e mirembajtjes, remontit profilaktik te mesem e kapital te 
transformatoreve te llojeve te ndryshem. Te zhvilloje aktivitet ne fushen e ndertimit per 
punime ndertimi, sherbime mirmbajtje e riparim te aseteve te infrastruktures energjitike 
industriale te TL dhe TM, punime hidraulike, elektrike, punime hekuri dhe cdo punim tjeter 
qe ka te beje me ndertime e montime. Te zhvilloje aktivitet ne fushen e import-eksportit dhe 
tregtimit me shumice e pakice te makinerive e pajisjeve elektrike dhe elektronike per 
perdorim industrial. Veprimtari import - eksport dhe tregtim te energjise elektrike.")          
u be            ("Punime te ndertimit per objekte civile, industriale, turistike etj. Punime 
restaurimi, prodhim e tregetim materiale ndertimi, makineri e pajisje, imp-eks. 
Germime dheu, punime murature e beton arme, prodhim materiale inerte, materiale 
me baze bitumi. Ndertime civile dhe ekonomike, ndertim rrugesh, punime 
mirembajtje. Ndertime hekurudhore, ndertime ura dhe vepra arti, ndertime detare, 
ndertime hidraulike e hidroteknike, vepra te vecanta e punime speciale, projektime 
ndertimesh civile. Transport te mallrave me mjete jashte norme. Veprimtari ne 
fushen e  bujqesise, blegtorise dhe pemtarise. Perpunimi paraprak dhe perfundimtar 
i produkteve te ndryshme bujqesore, blegtorale dhe frutore. Blerje shitje me shumice 
a pakice, i produkteve bujqesore, blegtorale dhe frutore: Eksport, import i 
produkteve bujqesore, blegtorale, frutore lendeve kimike e materialeve ndihmese 
lidhur drejteperdrejte me veprimtarine kryesore. Te zhvilloje aktivitet ne fushen e 
Ndertim linjash per energjine elektrike dhe telekomunikacionin, nenstacionet 
elektrike T.L/T.M/T.U, centrale dhe hidrocentrale. Te zhvilloje aktivitet ne fushen e 
mirembajtjes, remontit profilaktik te mesem e kapital te transformatoreve te llojeve 
te ndryshem. Te zhvilloje aktivitet ne fushen e ndertimit per punime ndertimi, 
sherbime mirmbajtje e riparim te aseteve te infrastruktures energjitike industriale te 
TL dhe TM, punime hidraulike, elektrike, punime hekuri dhe cdo punim tjeter qe ka 
te beje me ndertime e montime. Te zhvilloje aktivitet ne fushen e import-eksportit 
dhe tregtimit me shumice e pakice te makinerive e pajisjeve elektrike dhe elektronike 
per perdorim industrial. Veprimtari import - eksport dhe tregtim te energjise 
elektrike. Operator tatimor. Veprimtari per grumbullimin, transportimin e mbetjeve 
jo te rrezikshme ( inerteve ).")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Ndertim By Pass Tepelene, Loti 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-047443-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 26.12.2018 për mbyllje adrese 
dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46FC5992-9ADA-41B3-8648-38CCFDE7204F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FFDF564-C131-4211-B715-CA6C5C225E25
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("gpgkompani@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rehabilitimi i aksit Mbikalim - Kombinat, Ura teknologjike - Kombinat, njesia Bashkiake 
nr 6.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-174865-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr 1 date 23.04.2019, për ndryshimin e 
objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Punime te ndertimit per objekte civile, industriale, turistike etj. 
Punime restaurimi, prodhim e tregetim materiale ndertimi, makineri e pajisje, imp-eks. 
Germime dheu, punime murature e beton arme, prodhim materiale inerte, materiale me 
baze bitumi. Ndertime civile dhe ekonomike, ndertim rrugesh, punime mirembajtje. 
Ndertime hekurudhore, ndertime ura dhe vepra arti, ndertime detare, ndertime hidraulike 
e hidroteknike, vepra te vecanta e punime speciale, projektime ndertimesh civile. 
Transport te mallrave me mjete jashte norme. Veprimtari ne fushen e  bujqesise, blegtorise 
dhe pemtarise. Perpunimi paraprak dhe perfundimtar i produkteve te ndryshme bujqesore, 
blegtorale dhe frutore. Blerje shitje me shumice a pakice, i produkteve bujqesore, 
blegtorale dhe frutore: Eksport, import i produkteve bujqesore, blegtorale, frutore lendeve 
kimike e materialeve ndihmese lidhur drejteperdrejte me veprimtarine kryesore. Te 
zhvilloje aktivitet ne fushen e Ndertim linjash per energjine elektrike dhe 
telekomunikacionin, nenstacionet elektrike T.L/T.M/T.U, centrale dhe hidrocentrale. Te 
zhvilloje aktivitet ne fushen e mirembajtjes, remontit profilaktik te mesem e kapital te 
transformatoreve te llojeve te ndryshem. Te zhvilloje aktivitet ne fushen e ndertimit per 
punime ndertimi, sherbime mirmbajtje e riparim te aseteve te infrastruktures energjitike 
industriale te TL dhe TM, punime hidraulike, elektrike, punime hekuri dhe cdo punim tjeter 
qe ka te beje me ndertime e montime. Te zhvilloje aktivitet ne fushen e import-eksportit dhe 
tregtimit me shumice e pakice te makinerive e pajisjeve elektrike dhe elektronike per 
perdorim industrial. Veprimtari import - eksport dhe tregtim te energjise elektrike. 
Operator tatimor. Veprimtari per grumbullimin, transportimin e mbetjeve jo te rrezikshme 
( inerteve ).")          u be            ("Punime te ndertimit per objekte civile, industriale, 
turistike etj. Punime restaurimi, prodhim e tregetim materiale ndertimi, makineri e 
pajisje, imp-eks. Germime dheu, punime murature e beton arme, prodhim materiale 
inerte, materiale me baze bitumi. Ndertime civile dhe ekonomike, ndertim rrugesh, 
punime mirembajtje. Ndertime hekurudhore, ndertime ura dhe vepra arti, ndertime 
detare, ndertime hidraulike e hidroteknike, vepra te vecanta e punime speciale, 
projektime ndertimesh civile. Transport te mallrave me mjete jashte norme. 
Veprimtari ne fushen e  bujqesise, blegtorise dhe pemtarise. Perpunimi paraprak dhe 
perfundimtar i produkteve te ndryshme bujqesore, blegtorale dhe frutore. Blerje 
shitje me shumice a pakice, i produkteve bujqesore, blegtorale dhe frutore: Eksport, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0384AFC2-66E4-4FB8-A87F-4874C0501A1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15DA9D0D-4712-466B-8603-AD72F5E2911C
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import i produkteve bujqesore, blegtorale, frutore lendeve kimike e materialeve 
ndihmese lidhur drejteperdrejte me veprimtarine kryesore. Te zhvilloje aktivitet ne 
fushen e Ndertim linjash per energjine elektrike dhe telekomunikacionin, 
nenstacionet elektrike T.L/T.M/T.U, centrale dhe hidrocentrale. Te zhvilloje aktivitet 
ne fushen e mirembajtjes, remontit profilaktik te mesem e kapital te 
transformatoreve te llojeve te ndryshem. Te zhvilloje aktivitet ne fushen e ndertimit 
per punime ndertimi, sherbime mirmbajtje e riparim te aseteve te infrastruktures 
energjitike industriale te TL dhe TM, punime hidraulike, elektrike, punime hekuri 
dhe cdo punim tjeter qe ka te beje me ndertime e montime. Te zhvilloje aktivitet ne 
fushen e import-eksportit dhe tregtimit me shumice e pakice te makinerive e pajisjeve 
elektrike dhe elektronike per perdorim industrial. Veprimtari import - eksport dhe 
tregtim te energjise elektrike. Operator tatimor. Veprimtari per grumbullimin, 
transportimin e mbetjeve te rrezikshme dhe  jo te rrezikshme ( inerteve ).")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-254843-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
BILANC 2018 GPG COMPANY.pdf
BILANC 2018.pdf
BILANC 2018.pdf
GPG VENDIM ASAMBLEJE 2018.pdf
BILANC 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar GPG.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte GPG.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta. GPG.xlsx
Pasqyra e performancës  sipas natyres GPG.xlsx
BILANC 2018.pdf

26/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-313430-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, datë 15.01.2019 ku është vendosur: 
Emërim i Audituesit Ligjor z. Xhevdet Hyseni për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. 
Depozitim i vendimit Nr.03, datë 20.08.2019 ku është vendosur: Miratim i Raportit të 
Audituesit Ligjor për zmadhimin e kapitalit dhe zmadhimi i kapitalit. Depozitmi i raportit 
të Audituesit Ligjor datë 19.08.2019. 
Vlera e Kapitalit ishte            "1.000.000.000,00"          u be            "1.047.270.990,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "500.000.000,00"          u be            "523.635.495,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C99E68E2-F321-4DAA-8B22-19E8E2774EC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5685DA98-AF8D-4528-9DDB-532BBB577CE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54569CF3-DD5E-4E66-9FA0-A1E610F13185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F615BED-4277-4077-A6A8-02C1B0123634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D339B3C-97FF-4A29-8411-2418158B8257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8B4C289-E063-4AFC-B543-922BC661546A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24372313-0B0E-46CC-BCBD-5D968BAC475D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08EB8EB8-0CF7-4745-913D-42C78875E596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03CA8FD1-7EE9-4B7B-A0E2-BB50AB5EAA30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2677DACE-4C2E-4293-AC07-51177D1116A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6DC3E58-EF9A-4FD1-B0B4-412C5C5E8C9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBE3D97F-9FC5-4EEE-829B-A32D6E30194F
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paqsor Buzi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("500.000.000,00")            u be              ("523.635.495,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gëzim Dani")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("500.000.000,00")            u be              ("523.635.495,00")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-349559-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit të asamblesë së ortakëve ku është 
vendosur tërheqja e dividentit per rezervat e tjera të trashëguara nga viti 2017 e më përpara 
që figurojne në bilancin e vitit 2018 per shumen 42 973 428 lekë. Pas tërheqjes për 
dividend rezervat e tjera të paraqitura ne bilancin e vitit 2018 bëhen 0 lekë.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-509229-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 20.05.2020, ku eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Punime te ndertimit per objekte civile, industriale, turistike etj. 
Punime restaurimi, prodhim e tregetim materiale ndertimi, makineri e pajisje, imp-eks. 
Germime dheu, punime murature e beton arme, prodhim materiale inerte, materiale me 
baze bitumi. Ndertime civile dhe ekonomike, ndertim rrugesh, punime mirembajtje. 
Ndertime hekurudhore, ndertime ura dhe vepra arti, ndertime detare, ndertime hidraulike 
e hidroteknike, vepra te vecanta e punime speciale, projektime ndertimesh civile. 
Transport te mallrave me mjete jashte norme. Veprimtari ne fushen e  bujqesise, blegtorise 
dhe pemtarise. Perpunimi paraprak dhe perfundimtar i produkteve te ndryshme bujqesore, 
blegtorale dhe frutore. Blerje shitje me shumice a pakice, i produkteve bujqesore, 
blegtorale dhe frutore: Eksport, import i produkteve bujqesore, blegtorale, frutore lendeve 
kimike e materialeve ndihmese lidhur drejteperdrejte me veprimtarine kryesore. Te 
zhvilloje aktivitet ne fushen e Ndertim linjash per energjine elektrike dhe 
telekomunikacionin, nenstacionet elektrike T.L/T.M/T.U, centrale dhe hidrocentrale. Te 
zhvilloje aktivitet ne fushen e mirembajtjes, remontit profilaktik te mesem e kapital te 
transformatoreve te llojeve te ndryshem. Te zhvilloje aktivitet ne fushen e ndertimit per 
punime ndertimi, sherbime mirmbajtje e riparim te aseteve te infrastruktures energjitike 
industriale te TL dhe TM, punime hidraulike, elektrike, punime hekuri dhe cdo punim tjeter 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E8810A-0547-4236-BD4C-44DD1AD46737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F908713-F02C-42AE-8469-4C51423F6DFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFA74999-C4F6-4DDC-90E9-AC35907036DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C111D6FA-1D74-4B07-910C-D1E9D7D9CE2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A15CA013-3653-423E-B587-D3E6D9C09291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=527DC6BC-6093-4A86-B4AE-E00DF0A1E0A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=850A2E94-5A0B-4C6A-A430-116043146405
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C33BEFC-5644-4888-88D6-3A887E6D114D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35CDCA94-C11E-4291-8F15-4419B212B89B
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qe ka te beje me ndertime e montime. Te zhvilloje aktivitet ne fushen e import-eksportit dhe 
tregtimit me shumice e pakice te makinerive e pajisjeve elektrike dhe elektronike per 
perdorim industrial. Veprimtari import - eksport dhe tregtim te energjise elektrike. 
Operator tatimor. Veprimtari per grumbullimin, transportimin e mbetjeve te rrezikshme 
dhe  jo te rrezikshme ( inerteve ).")          u be            ("Punime te ndertimit per objekte 
civile, industriale, turistike etj. Punime restaurimi, prodhim e tregetim materiale 
ndertimi, makineri e pajisje, imp-eks. Germime dheu, punime murature e beton 
arme, prodhim materiale inerte, materiale me baze bitumi. Ndertime civile dhe 
ekonomike, ndertim rrugesh, punime mirembajtje. Ndertime hekurudhore, ndertime 
ura dhe vepra arti, ndertime detare, ndertime hidraulike e hidroteknike, vepra te 
vecanta e punime speciale, projektime ndertimesh civile. Transport te mallrave me 
mjete jashte norme. Veprimtari ne fushen e  bujqesise, blegtorise dhe pemtarise. 
Perpunimi paraprak dhe perfundimtar i produkteve te ndryshme bujqesore, 
blegtorale dhe frutore. Blerje shitje me shumice a pakice, i produkteve bujqesore, 
blegtorale dhe frutore: Eksport, import i produkteve bujqesore, blegtorale, frutore 
lendeve kimike e materialeve ndihmese lidhur drejteperdrejte me veprimtarine 
kryesore. Te zhvilloje aktivitet ne fushen e Ndertim linjash per energjine elektrike 
dhe telekomunikacionin, nenstacionet elektrike T.L/T.M/T.U, centrale dhe 
hidrocentrale. Te zhvilloje aktivitet ne fushen e mirembajtjes, remontit profilaktik te 
mesem e kapital te transformatoreve te llojeve te ndryshem. Te zhvilloje aktivitet ne 
fushen e ndertimit per punime ndertimi, sherbime mirmbajtje e riparim te aseteve te 
infrastruktures energjitike industriale te TL dhe TM, punime hidraulike, elektrike, 
punime hekuri dhe cdo punim tjeter qe ka te beje me ndertime e montime. Te 
zhvilloje aktivitet ne fushen e import-eksportit dhe tregtimit me shumice e pakice te 
makinerive e pajisjeve elektrike dhe elektronike per perdorim industrial. Veprimtari 
import - eksport dhe tregtim te energjise elektrike. Operator tatimor. Veprimtari per 
grumbullimin, transportimin e mbetjeve te rrezikshme dhe  jo te rrezikshme ( 
inerteve ).Zhvillimi i aktivitetit ne fushen e Hotelerise dhe turizmit. Investime, 
pjesmarrje ne fushen industriale turistike. Veprimtari ne fushen e strukturave 
akomoduese hoteleri, bar restorant , me plan sherbim te personalizuar ,shazllone, 
stacione plazhi, lundrime turistike , sporte ujore, piste ne det me lokacion bar 
restorant ,vendbazim per mjete ujore,motorrike , dhe jo motorrike,sherbime 
opsionale plotesuese me karakter clodhje, pushimi, apo defrimi , spektakli , lojra , 
organizime dhe realizime "eventesh" te ndryshme, sherbimi spa, sherbim parkimi, 
Ofrimi i guidave turistike si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te 
konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per vijimin e aktivitetit te shoqerise. 
Restorant, delivery, katering dhe fast food.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-559731-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25C61CD0-7260-4CB9-BA94-2204945554C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C5163A5-1C3F-46FA-BEE4-5C378B998BC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F69C7787-A2E9-4045-83FB-CA71D901ED98
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
GPG BILANCI 2019..pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte GPG 2019.xlsx
GPG RAPORTI JOFINANCIAR.pdf
Raporti ecurise GPG COMPANY 2019.pdf
GPG RAPORTI I DREJTIMIT TE BRENDSHEM.pdf
GPG RAPORTI I PAGESAVE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar GPG 2019.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres GPG 
2019.xlsx
VENDIM ASAMBLEJE GPG 2019.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta GPG 2019.xlsx

20/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-577559-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, datë 01.08.2020 ku është vendosur: 
Emërim i Audituesit Ligjor zj. Merita Muzina për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. 
Depozitim i vendimit, datë 18.08.2020 ku është vendosur: Miratim i Raportit të Audituesit 
Ligjor për zmadhimin e kapitalit dhe zmadhimi i kapitalit. Depozitimi i raportit të 
Audituesit Ligjor datë 17.08.2020. 
Vlera e Kapitalit ishte            "1.047.270.990,00"          u be            "1.286.270.990,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "523.635.495,00"          u be            "643.135.495,00"         
Koment ishte            ("Me vendim nr.1 ta dates 25.06.2009 emerohet Ekspert Kontabel i 
Autorizuar per zmadhimin e kapitalit Z.Hetem Sulaj me license nr.17.")          u be            
("Me vendim nr.07 te dates 18.08.2020 emerohet Ekspert Kontabel i Autorizuar 
Znj.Merita Muzina per modalitetet dhe zmadhimin e kapitalit me license nr.423 date 
31.05.2019.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paqsor Buzi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("523.635.495,00")            u be              ("643.135.495,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gëzim Dani")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("523.635.495,00")            u be              ("643.135.495,00")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-609318-10-20 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per Projekt Bashkimin me Perthithje.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F626EEDC-46DA-489E-BD2A-9F538D056738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A844996-D11C-45C5-8708-565D22652E94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=383D7F6B-62BE-44C4-90CA-03224017AC44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CEB148C-689C-49C9-9687-945CD2DBF619
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68D8BBE4-3A7A-4369-B62B-220823B5714F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C55903A-3796-4320-B78D-987775606CA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58284243-4715-4A7A-A128-68BF1DBC7596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=457ACD49-C32E-4928-9F15-31460B5A8BA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=457ACD49-C32E-4928-9F15-31460B5A8BA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B17B1C82-B5C5-42A1-8F81-9E2740A1C6FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67F9EF7C-5972-48B8-8FBD-2D283657AD15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90E2A28B-B7D8-4FCC-8ABE-1483872285CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A251DB84-F026-4463-95C0-1AEA038E1400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4004FC04-2FE9-4330-9E3E-2B7B09466651
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33AC2050-ACD7-4340-BEFD-D18F3CB2A159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D0D2627-C951-4865-81BB-D5AE0A44C9E8
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Raport i ekspertëve

23/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-631538-12-20 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve , datë 07.12.2020 per Miratimin e 
Bashkimit me Perthithje.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Dokumenti i autorizimit
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 

03/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-654351-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 10.01.2021 për emërimin e 
audituesit ligjor Merita Muzina pë auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746790-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vednimit date 19.07.2021 per Shtimin e Objektit 
te shoqerise.
Objekti ishte            ("Punime te ndertimit per objekte civile, industriale, turistike etj. 
Punime restaurimi, prodhim e tregetim materiale ndertimi, makineri e pajisje, imp-eks. 
Germime dheu, punime murature e beton arme, prodhim materiale inerte, materiale me 
baze bitumi. Ndertime civile dhe ekonomike, ndertim rrugesh, punime mirembajtje. 
Ndertime hekurudhore, ndertime ura dhe vepra arti, ndertime detare, ndertime hidraulike 
e hidroteknike, vepra te vecanta e punime speciale, projektime ndertimesh civile. 
Transport te mallrave me mjete jashte norme. Veprimtari ne fushen e  bujqesise, blegtorise 
dhe pemtarise. Perpunimi paraprak dhe perfundimtar i produkteve te ndryshme bujqesore, 
blegtorale dhe frutore. Blerje shitje me shumice a pakice, i produkteve bujqesore, 
blegtorale dhe frutore: Eksport, import i produkteve bujqesore, blegtorale, frutore lendeve 
kimike e materialeve ndihmese lidhur drejteperdrejte me veprimtarine kryesore. Te 
zhvilloje aktivitet ne fushen e Ndertim linjash per energjine elektrike dhe 
telekomunikacionin, nenstacionet elektrike T.L/T.M/T.U, centrale dhe hidrocentrale. Te 
zhvilloje aktivitet ne fushen e mirembajtjes, remontit profilaktik te mesem e kapital te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F2AF987-FCF5-46B4-80DE-4258F93A23A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A205BCB1-75B3-4A1A-8E51-BBE6C179076A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=057090F7-7E83-487D-8DE8-D2C1DF7D371F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7BA357C-A91B-4C48-B152-D554A41626DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE4ED97-26A6-420F-ABD4-147CDCD263DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDFA26AE-E6BB-4716-8825-51F43077EFCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55E64FC7-445C-46E5-A886-629DD0A31822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=066FD100-DD7C-4D4B-82DB-9296B8BF78F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F409178E-F5E8-43C5-B20F-D10A0F4709A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B92A280-0E3E-4209-96E1-373929745A2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=757656D1-C77D-493C-AFB1-8E9282437DCB
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transformatoreve te llojeve te ndryshem. Te zhvilloje aktivitet ne fushen e ndertimit per 
punime ndertimi, sherbime mirmbajtje e riparim te aseteve te infrastruktures energjitike 
industriale te TL dhe TM, punime hidraulike, elektrike, punime hekuri dhe cdo punim tjeter 
qe ka te beje me ndertime e montime. Te zhvilloje aktivitet ne fushen e import-eksportit dhe 
tregtimit me shumice e pakice te makinerive e pajisjeve elektrike dhe elektronike per 
perdorim industrial. Veprimtari import - eksport dhe tregtim te energjise elektrike. 
Operator tatimor. Veprimtari per grumbullimin, transportimin e mbetjeve te rrezikshme 
dhe  jo te rrezikshme ( inerteve ).Zhvillimi i aktivitetit ne fushen e Hotelerise dhe turizmit. 
Investime, pjesmarrje ne fushen industriale turistike. Veprimtari ne fushen e strukturave 
akomoduese hoteleri, bar restorant , me plan sherbim te personalizuar ,shazllone, stacione 
plazhi, lundrime turistike , sporte ujore, piste ne det me lokacion bar restorant ,vendbazim 
per mjete ujore,motorrike , dhe jo motorrike,sherbime opsionale plotesuese me karakter 
clodhje, pushimi, apo defrimi , spektakli , lojra , organizime dhe realizime "eventesh" te 
ndryshme, sherbimi spa, sherbim parkimi, Ofrimi i guidave turistike si dhe cdo veprimtari 
tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per vijimin e aktivitetit 
te shoqerise. Restorant, delivery, katering dhe fast food.")          u be            ("Punime te 
ndertimit per objekte civile, industriale, turistike etj. Punime restaurimi, prodhim e 
tregetim materiale ndertimi, makineri e pajisje, imp-eks. Germime dheu, punime 
murature e beton arme, prodhim materiale inerte, materiale me baze bitumi. 
Ndertime civile dhe ekonomike, ndertim rrugesh, punime mirembajtje. Ndertime 
hekurudhore, ndertime ura dhe vepra arti, ndertime detare, ndertime hidraulike e 
hidroteknike, vepra te vecanta e punime speciale, projektime ndertimesh civile. 
Transport te mallrave me mjete jashte norme. Veprimtari ne fushen e  bujqesise, 
blegtorise dhe pemtarise. Perpunimi paraprak dhe perfundimtar i produkteve te 
ndryshme bujqesore, blegtorale dhe frutore. Blerje shitje me shumice a pakice, i 
produkteve bujqesore, blegtorale dhe frutore: Eksport, import i produkteve 
bujqesore, blegtorale, frutore lendeve kimike e materialeve ndihmese lidhur 
drejteperdrejte me veprimtarine kryesore. Te zhvilloje aktivitet ne fushen e Ndertim 
linjash per energjine elektrike dhe telekomunikacionin, nenstacionet elektrike 
T.L/T.M/T.U, centrale dhe hidrocentrale. Te zhvilloje aktivitet ne fushen e 
mirembajtjes, remontit profilaktik te mesem e kapital te transformatoreve te llojeve 
te ndryshem. Te zhvilloje aktivitet ne fushen e ndertimit per punime ndertimi, 
sherbime mirmbajtje e riparim te aseteve te infrastruktures energjitike industriale te 
TL dhe TM, punime hidraulike, elektrike, punime hekuri dhe cdo punim tjeter qe ka 
te beje me ndertime e montime. Te zhvilloje aktivitet ne fushen e import-eksportit 
dhe tregtimit me shumice e pakice te makinerive e pajisjeve elektrike dhe elektronike 
per perdorim industrial. Veprimtari import - eksport dhe tregtim te energjise 
elektrike. Operator tatimor. Veprimtari per grumbullimin, transportimin e mbetjeve 
te rrezikshme dhe  jo te rrezikshme ( inerteve ).Zhvillimi i aktivitetit ne fushen e 
Hotelerise dhe turizmit. Investime, pjesmarrje ne fushen industriale turistike. 
Veprimtari ne fushen e strukturave akomoduese hoteleri, bar restorant , me plan 
sherbim te personalizuar ,shazllone, stacione plazhi, lundrime turistike , sporte ujore, 
piste ne det me lokacion bar restorant ,vendbazim per mjete ujore,motorrike , dhe jo 
motorrike,sherbime opsionale plotesuese me karakter clodhje, pushimi, apo defrimi , 
spektakli , lojra , organizime dhe realizime "eventesh" te ndryshme, sherbimi spa, 
sherbim parkimi, Ofrimi i guidave turistike si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike 
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qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per vijimin e aktivitetit te 
shoqerise. Restorant, delivery, katering dhe fast food.Prodhim dhe tregtim 
vere.Veprimtari ne fushen e pastrim te mjediseve urbane,punime ne siperfaqe te 
gjelberta,sherbime dekori,dezifektim,deinsektim,deratizim. Perpunim te mbetjeve 
urbane ne fushat e grumbullimit. Magazinim seleksionim dhe ruajtje te mbetjeve. 
Mirëmbajtje dhe riparim I konteniereve te mbeturinave. Larje dhe dezinfektim I 
konteniereve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-759789-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
GPG RAPORTI ECURISE 2020.pdf
GPG BILANCI 2020.pdf
RAPORT I DREJTIMIT TE BRENDSHEM VITI 2020.pdf
Cash flow (indirekt).xlsx
RAPORT JOFINANCIAR VITI 2020.pdf
GPG Kapitalet e veta 2020.xlsx
Pasqyra e performances (sipas natyres) 2020.xlsx
Vendim.pdf
RAPORT I PAGESAVE BERE INSTITUCIONEVE SHTETERORE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx

19/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-772001-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 18.08.2021 ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         URA 
VAJGURORE;         Fabrike Prodhimi Betoni , me adrese Berat Ura Vajgurore 
PASHALLI Lagjja " Allvaxhias ", rruga për ne Skrevan , per ndertimin e rruges 
“Rikonstruksion i rruges Rroskovec –Poshnje”.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF8B52E5-915E-4A13-AFDA-500E260AED02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BA679B8-69C8-44A0-8AAB-96C42AE1FADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F73F9A-6F80-4428-8B3E-99F3E8F23541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C22BC30-4564-43B5-AC14-CE978C27BAA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9E2B5BF-6DF6-4EF7-8B7D-0FF0668AB11A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B963ACD7-77C7-4710-A910-59F473C059A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=099934D8-D09E-4057-8E36-805F8AC53101
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=142101E1-1DD9-443A-8FC2-CDACBB3E80B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F9D2B3D-8AC7-419C-8D09-AA32DA7E3D13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=882F75CA-A977-46F1-8CC8-976AF08E6B49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E9371EF-3C4F-4718-9BD0-8C88BE1F6F48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=387613DB-E975-41AF-B51C-6A6ACEEDD256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A714CD4-B77F-4EA4-B48C-E277D85E6B1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3D358DD-2B8E-4262-9AEE-003E9530CF27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF011ED6-6ACF-407B-8C9B-0F53C8C2A2AB
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28/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-854252-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 10.01.2022 për emërimin e Merita 
Muzina  si audituese ligjore për pasqyrat e vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-919059-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ndërtimi i Unazës së Jashtme Tiranë, Loti 5.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964182-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
RAPORTI I PAGESAVE INSTITUCIONEVE SHTETERORE V 2021 GPG.pdf
RAPORTI JOFINANCIAR V2021 GPG.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte GPG V2021.xlsx
GPG BILANCI 2021 total.pdf
VENDIM ASAMBLEJE GPG V 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres GPG 
V2021.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta GPG V2021.xlsx
RAPORTI I DREJTIMIT TE BRENDSHEM V 2021 GPG.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar GPG V 2021.xlsx
RAPORTI ECURISE SE VEPRIMTARISE 2021 GPG.pdf

31/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-982912-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.1505/4Prot., Nr.1505Regj., datë 
24.08.2022, protokolluar nga QKB me Nr. 21839Prot., date 25.08.2022 "Për Venien e 
Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore "JUS", drejtuar QKB, ku 
është urdhëruar: Vendosja e masës se sekuestros mbi  kuotat e debitorit “G.P.G 
COMPANY” me NIPT-J64324443V dhe te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i kuotave per 
shumen e detyrimit ne total prej 1.792.000 leke.    

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4543A479-BE23-483E-AA44-C150E7DBF49F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAC586D4-1B7C-4467-BE6C-CFD8EA7396B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC604DF-0963-4848-9980-52A428080209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F6224C-4CB8-4941-84E6-0931E5E86890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D60572C-081C-4CBD-9474-EFDEE8012C66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC8A05E6-6A92-4983-938A-5D7A30A97B5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D4CBC5-84B6-4FCC-B3AA-AA830F91D64B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7582C600-31AC-4264-8895-92022A726546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA2C341E-1FEF-4BD2-80AE-1A016FC958DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA2C341E-1FEF-4BD2-80AE-1A016FC958DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE61014E-B9F7-4A1E-950D-72DC8EB8241F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B23D94B8-2325-4805-9344-E3D640F8A018
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9408DBAE-515F-4A78-807D-BA9F5A889772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB05DE1-FFC2-4F02-9FC4-E80DE8994709
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-993449-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.1505/9 Prot., Nr. 1505 Regj.,  date 
06.09.2022, leshuar nga Zyra Permbarimore Gjyqesor Privat “JUS” shpk, ku është 
urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros konservative mbi kuotat e debitorit; Shoqeria 
“G.P.G. COMPANY” SHPK me NIPT- J64324443V, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga 
zoterimi i ketyre kuotave . 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-008097-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.10.2022 ku është vendousr: 
Mbyllje adrese. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Ndertim By Pass Tepelene, Loti 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-016873-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Riemerim administrator.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Paqsor Buzi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/10/2022")            u be              ("06/10/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-030540-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së dhurimit dhe vendimit, datë 
11.10.2022, me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 1% të kuotave nga z Gëzim Dani 
në favor të z Paqsor Buzi. Depozitim i Statutit të përditësuar, datë 11.10.2022.
Objekti ishte            ("Punime te ndertimit per objekte civile, industriale, turistike etj. 
Punime restaurimi, prodhim e tregetim materiale ndertimi, makineri e pajisje, imp-eks. 
Germime dheu, punime murature e beton arme, prodhim materiale inerte, materiale me 
baze bitumi. Ndertime civile dhe ekonomike, ndertim rrugesh, punime mirembajtje. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13DA8115-6EE0-4D3F-876B-21CDFD41BFDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C76301C-A786-4090-B22D-48C1B0951F90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C616971-8AAF-4286-B19F-BCA36766D369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D0DBC6F-B77C-4BA9-A844-001654C70C9C
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Ndertime hekurudhore, ndertime ura dhe vepra arti, ndertime detare, ndertime hidraulike 
e hidroteknike, vepra te vecanta e punime speciale, projektime ndertimesh civile. 
Transport te mallrave me mjete jashte norme. Veprimtari ne fushen e  bujqesise, blegtorise 
dhe pemtarise. Perpunimi paraprak dhe perfundimtar i produkteve te ndryshme bujqesore, 
blegtorale dhe frutore. Blerje shitje me shumice a pakice, i produkteve bujqesore, 
blegtorale dhe frutore: Eksport, import i produkteve bujqesore, blegtorale, frutore lendeve 
kimike e materialeve ndihmese lidhur drejteperdrejte me veprimtarine kryesore. Te 
zhvilloje aktivitet ne fushen e Ndertim linjash per energjine elektrike dhe 
telekomunikacionin, nenstacionet elektrike T.L/T.M/T.U, centrale dhe hidrocentrale. Te 
zhvilloje aktivitet ne fushen e mirembajtjes, remontit profilaktik te mesem e kapital te 
transformatoreve te llojeve te ndryshem. Te zhvilloje aktivitet ne fushen e ndertimit per 
punime ndertimi, sherbime mirmbajtje e riparim te aseteve te infrastruktures energjitike 
industriale te TL dhe TM, punime hidraulike, elektrike, punime hekuri dhe cdo punim tjeter 
qe ka te beje me ndertime e montime. Te zhvilloje aktivitet ne fushen e import-eksportit dhe 
tregtimit me shumice e pakice te makinerive e pajisjeve elektrike dhe elektronike per 
perdorim industrial. Veprimtari import - eksport dhe tregtim te energjise elektrike. 
Operator tatimor. Veprimtari per grumbullimin, transportimin e mbetjeve te rrezikshme 
dhe  jo te rrezikshme ( inerteve ).Zhvillimi i aktivitetit ne fushen e Hotelerise dhe turizmit. 
Investime, pjesmarrje ne fushen industriale turistike. Veprimtari ne fushen e strukturave 
akomoduese hoteleri, bar restorant , me plan sherbim te personalizuar ,shazllone, stacione 
plazhi, lundrime turistike , sporte ujore, piste ne det me lokacion bar restorant ,vendbazim 
per mjete ujore,motorrike , dhe jo motorrike,sherbime opsionale plotesuese me karakter 
clodhje, pushimi, apo defrimi , spektakli , lojra , organizime dhe realizime "eventesh" te 
ndryshme, sherbimi spa, sherbim parkimi, Ofrimi i guidave turistike si dhe cdo veprimtari 
tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per vijimin e aktivitetit 
te shoqerise. Restorant, delivery, katering dhe fast food.Prodhim dhe tregtim 
vere.Veprimtari ne fushen e pastrim te mjediseve urbane,punime ne siperfaqe te 
gjelberta,sherbime dekori,dezifektim,deinsektim,deratizim. Perpunim te mbetjeve urbane 
ne fushat e grumbullimit. Magazinim seleksionim dhe ruajtje te mbetjeve. Mirëmbajtje dhe 
riparim I konteniereve te mbeturinave. Larje dhe dezinfektim I konteniereve.")          u be            
("Te zhvilloje  veprimtari ne punimet e ndertimit  per objekte civile, industriale, 
turistike etj; Te zhvilloje veprimtari ne punimet e germimit te dheut, punimet e 
muratures dhe beton arme; Te zhvilloje  veprimtari ne punimet e mirembajtjes; Te 
zhvilloje veprimtari ne punimet e restaurimit; Te zhvilloje veprimtari ne prodhimin, 
tregtimin, import  - eksport te materialeve te ndertimit, makineri e pajisje; Te 
zhvilloje veprimtari ne prodhimin e materialeve inerte, materialeve  me baze bitumi; 
Te zhvilloje veprimtari ne ndertime civile  dhe ekonomike, ndertim rrugesh; Te 
zhvilloje  veprimtari ne ndertimet hekurudhore, ndertime ura dhe vepra arti, 
ndertime detare, ndertime hidraulike e hidroteknike, vepra te  vecanta e punime 
speciale; Te zhvilloje veprimtari ne projektimin e ndertimeve  civile; Te zhvilloje 
veprimtari  ne transportin  e mallrave me mjete jashte norme; Te zhvilloje 
veprimtari ne fushen e bujqesise, blegtorise dhe pemtarise; Te zhvilloje veprimtari  
perpunimi paraprak dhe perfundimtar te produkteve  te ndryshme bujqesore, 
blegtorale dhe frutore; Te zhvilloje veprimtari ne import - eksport, blerje/shitje  me 
shumice dhe pakice, te  produkteve  bujqesore, blegtorale, frutore, lendeve kimike e 
materialeve ndihmese lidhu.r drejteperdrejte me veprimtarine kryesore; Te  zhvilloje  
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veprimtari ne ndertimin e linjave te energjise  elektrike dhe nenstacionet elektrike  
T.L/T.M/T.U; Te zhvilloje veprimtari  ne ndertimin e linjave  te telekomunikacionit; 
Te zhvilloje veprimtari ne ndertimin e impianteve te energjise se rinovueshme; Te 
zhvilloje veprimtari ne import - eksport dhe tregtim te energjise elektrike; Te 
zhvilloje veprimtari ne fushen e mirembajtjes, remontit profilaktik te mesem e 
kapital te transformatoreve te llojeve te ndryshem; Te zhvilloje  veprimtari ne fushen  
e ndertimit per punime  ndertimi,  sherbime mirembajtje e riparim te aseteve te 
infrastruktures   energjitike industriale   te TL dhe TM, punime hidraulike, elektrike, 
punime hekuri dhe cdo punim tjeter qe ka te beje me ndertime  e montime; Te 
zhvilloje veprimari ekonomike ne fushen e import-eksportit dhe tregtimit me shumice 
e pakice te makinerive  e pajisjeve elektrike dhe elektronike per perdorim 
industrial.Te zhvilloje veprimtari si operator tatimor ;Te zhvilloje veprimtari per 
grumbullimin, transportimin e mbetjeve  te rrezikshme dhe jo te rrezikshme ( 
inerteve );Te zhvilloje  veprimtari ne  fushen e hoteleri-turizmit, strukturave 
akomoduese hoteleri, bar, delivery, katering, fast food, restorant me plan sherbim te  
personalizuar,   shazllone, stacione plazhi,   lundrime turistike, sporte ujore, piste ne  
det me  lokacion  bar restorant,  vendbazim per mjete  ujore,  motorrike  dhe jo 
motorrike, sherbime  opsionale  plotesuese  me  karakter  clodhje, pushimi apo 
defrimi, spektakli, lojra,  organizime   dhe  realizime "eventesh'' te  ndryshme, 
sherbim Spa, sherbim parkimi, ofrimi  i guidave turistike  si dhe cdo veprimtari 
tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme  per vijimin e 
aktivitetit te shoqerise; Te zhvilloje   veprimtari ne  prodhimin  dhe  tregtimin  e 
pijeve  alkolike  dhe jo alkolike; Te zhvilloje  veprimtari ne fushen e pastrimit  te 
mjediseve urbane, punime ne siperfaqe te gjelberta,  sherbime dekori, dezinsektim,  
dezinfektim  dhe deratizim; Te  zhvilloje  veprimtari  ne  menaxhimin e  integruar te  
mbetjeve  urbane, grumbullim, magazinim, seleksionim dhe ruajtje te mbetjeve. Te  
zhvilloje  veprimtari  te  mirembajtjes, larjes, dezinfektimit  dhe  riparimit  te 
konteniereve te mbetjeve urbane dhe industriale; Shoqeria mund te kryeje cdo 
veprim apo operacion tjeter komercial, industrial e financiar,  te dobishem apo 
plotesues ndaj permbushjes se objektit te Shoqerise me kusht qe aktivitetet e 
mesiperme te mos jene ne kundershtim me objektin e Shoqerise.    ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paqsor Buzi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("643.135.495,00")            u be              ("665.998.204,90")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paqsor Buzi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gëzim Dani")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("643.135.495,00")            u be              ("630.272.785,10")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gëzim Dani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("49,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Paqsor Buzi")                    , Nga 
Data ishte                      ("31/10/2017")            u be              ("11/10/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Paqsor Buzi")                    , 
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Kohëzgjatja ishte                      ("06/10/2027")            u be              ("11/10/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

07/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-040806-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt. 30.11.2022, për zmadhimin e kapitalit 
të shoqërisë nga fitimet e mbartura. 
Vlera e Kapitalit ishte            "1.286.270.990,00"          u be            "1.550.270.990,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "643.135.495,00"          u be            "775.135.495,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paqsor Buzi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("665.998.204,90")            u be              ("790.638.204,90")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gëzim Dani")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("630.272.785,10")            u be              ("759.632.785,10")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-134681-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kerkeses date 21.06.2023 per mbyllje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         URA 
VAJGURORE;         Fabrike Prodhimi Betoni , me adrese Berat Ura Vajgurore PASHALLI 
Lagjja " Allvaxhias ", rruga për ne Skrevan , per ndertimin e rruges “Rikonstruksion i 
rruges Rroskovec –Poshnje”.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-171120-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
RAPORTIIECURISE.pdf
VENDIMASAMBLEJEGPGV.pdf
GPGRAPORTIIPAGESAVE.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF585CAE-8E78-4ED5-8247-2FB8C1C3D772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FEDCC07-1246-4549-8020-4B0782E6C088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D987994E-9C67-449E-8617-D2AF391DA42B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4B6A2F9-B00E-40D5-985E-3C0DF5A0AC9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D671DA93-F79D-4B77-AD23-38CBD5F92160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F56A74D-A122-41F7-81E4-50C61617AB90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D6C435A-7D64-4C9F-9B32-F393338D4A96
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PasqyraepozicionitfinanciarGPGV.xlsx
RAPORTIIDREJTIMITTEBRENDSHEM.pdf
RAPORTIJOFINANCIAR.pdf
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresGPGV.xlsx
PasqyraeLevizjeveneKapitalVitiGPG.xlsx
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteGPGV.xlsx
GPGBILANCI.pdf

22/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-232148-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.12.2023 per ndryshim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Besmir Çako")                      Nga data "21/12/2023             
Ne daten "20/12/2026
eshte larguar administratori:            ("Paqsor Buzi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-335719-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
GPGRAPORTIJOFINANCIARV.pdf
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresGPGV.xlsx
GPGRAPORTIDREJTIMITTEBRENDSHEM.pdf
GPGRAPORTIECURISEV.pdf
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteGPGV.xlsx
RAPORTIAUDITIMITPFGPGSNRFINDIVIDUALE.pdf
GPGRAPORTIPAGESAVEINSTITUCV.pdf
.PasqyraelevizjevenekapitalinnetoGPGV.xlsx
GPGVENDIMASAMBLEJEV.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarGPGV.xlsx
GPGBILANCI.pdf

20/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-385250-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
18.11.2024 ku eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
NDERTIM RRUGA BERAT BALLABAN LOTI 1;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2ADC4E4-26AE-4AA9-A20A-05EEC14300EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E75ADFFC-E1F3-4FBF-8E6B-D54D9A0B13E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5E582BA-2E38-4048-B2BA-1343588FB3E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DCA0029-7670-4F4F-833B-39DF7A1FA6C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=717B908F-8733-4349-85BC-BA21CD8CAC54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=055D71EA-1C41-42DB-9A62-BADBAFA8BE27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBD6121F-A662-4DB0-B1AE-FBB8BC83FDB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A1CED12-2A45-4D70-BA7C-08E124E126FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91466BEB-4395-49B0-85C7-7CC8FF234362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABCA9121-A044-4B4F-B075-40497DAB1FBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4D7A183-374C-4509-93C6-792D102F42AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=594A0C22-423D-4893-AFA2-C7A73B7C2CC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA6A304A-CDA4-486A-8179-BEC1B5F549A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15E7D30D-19F2-46A1-B18E-7BD9C99A341D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2690864F-987F-4523-A46B-0F19CBB119B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D4C38BC-D2D5-433C-820A-77E28493C5DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6230C9B0-BF6B-415D-A225-AADA5E2A76FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF25275-1944-410F-892E-39DE90CA08F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=604D8077-9B52-46E0-93DB-86856CFD3B3E
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F00D27E-6A9E-4DB9-9C19-F8B2396326CF

